
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz § 10 pkt 2 i 3 
Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 386.954,20 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 386.954,20 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o 132.717,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 145.379.604,15 zł, w tym:  

- plan dochodów bieżących - 102.630.437,78 zł 

- plan dochodów majątkowych - 42.749.166,37 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 173.270.604,88 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących - 106.518.909,25 zł 

- plan wydatków majątkowych - 66.751.695,63 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 50 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 197 974,50

0,00 0,00

75495 0,00 197 974,50

bieżące

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 718 415,88 1 916 390,38

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 718 415,88 1 916 390,38

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 42 749 166,37 42 749 166,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

majątkowe

bieżące 87 085 553,39 87 135 553,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 053,66 151 053,66

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

101 160,00 151 160,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotychPoroz. z AR

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 748,00 157 748,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 107 748,00 157 748,00

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzaj zadania:

bieżące

6 500,00 6 500,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.141.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 197 974,50

758 0,00 137 533,00

0,00 0,00

75814 0,00 137 533,00

0,00 0,00

0,00 137 533,00

852 0,00 1 446,70

0,00 0,00

85219 0,00 1 446,70

0,00 0,00

0,00 1 446,70

razem: 0,00 336 954,20

0,00 0,00

0,00 386 954,20

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 142,26 237 142,26

Ogółem: 144 992 649,95 145 379 604,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 15 151 430,19 15 488 384,39

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 000,00 6 446,70

Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 6 446,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 10 138,00 11 584,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 155 028,65 1 292 561,65

Różne rozliczenia finansowe 1 155 028,65 1 292 561,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 155 028,65 1 292 561,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 718 415,88 1 916 390,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

159 500,00 159 500,00 159 500,00 90 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 159 500,00 90 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 344,00 31 344,00 31 344,00 0,00 31 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 914,00 30 914,00 30 914,00 0,00 30 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

710 Działalność usługowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Cmentarze

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

71035

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.141.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 1



7 998 693,28 7 986 193,28 7 610 453,24 6 055 825,31 1 554 627,93 8 160,04 367 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-13 665,37 -13 665,37 -13 665,37 -1 000,00 -12 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665,37 13 665,37 13 665,37 0,00 13 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 998 693,28 7 986 193,28 7 610 453,24 6 054 825,31 1 555 627,93 8 160,04 367 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

702 347,37 702 347,37 701 347,37 574 889,62 126 457,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 347,37 702 347,37 701 347,37 573 889,62 127 457,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 535,60 36 535,60 36 535,60 0,00 36 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 535,60 37 535,60 37 535,60 0,00 37 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,00 3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 797,91 6 138 797,91 6 124 417,91 5 368 747,73 755 670,18 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 665,37 -12 665,37 -12 665,37 0,00 -12 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,37 12 665,37 12 665,37 0,00 12 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 797,91 6 138 797,91 6 124 417,91 5 368 747,73 755 670,18 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 665,37 -12 665,37 -12 665,37 0,00 -12 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 334,63 117 334,63 117 334,63 0,00 117 334,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665,37 12 665,37 12 665,37 0,00 12 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 665,37 95 665,37 95 665,37 0,00 95 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 053 030,29 45 952 170,29 45 917 271,29 36 917 726,09 8 999 545,20 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

-125 038,00 -125 038,00 -125 038,00 -118 038,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 038,00 125 038,00 125 038,00 84 750,00 40 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 053 030,29 45 952 170,29 45 917 271,29 36 884 438,09 9 032 833,20 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

35 920 353,28 25 471 709,85 25 453 741,85 21 406 183,00 4 047 558,85 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 448 643,43 10 448 643,43 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 920 353,28 25 471 709,85 25 453 741,85 21 406 183,00 4 047 558,85 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 448 643,43 10 448 643,43 0,00 0,00

143 882,00 143 882,00 143 882,00 0,00 143 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 282,00 150 282,00 150 282,00 0,00 150 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 956,00 981 956,00 981 956,00 0,00 981 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 956,00 976 956,00 976 956,00 0,00 976 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 163 943,01 15 511 726,44 15 499 726,44 12 230 396,09 3 269 330,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 652 216,57 4 652 216,57 0,00 0,00

-114 090,00 -114 090,00 -114 090,00 -114 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 390,00 76 390,00 76 390,00 44 250,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 126 243,01 15 474 026,44 15 462 026,44 12 160 556,09 3 301 470,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 652 216,57 4 652 216,57 0,00 0,00

4 572 743,00 4 572 743,00 4 572 743,00 4 572 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616 743,00 4 616 743,00 4 616 743,00 4 616 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4300

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4710

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 2



310 043,39 310 043,39 310 043,39 310 043,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 793,39 300 793,39 300 793,39 300 793,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 763,00 1 680 763,00 1 680 763,00 1 680 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 763,00 1 595 763,00 1 595 763,00 1 595 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 690,00 170 690,00 170 690,00 170 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 690,00 160 690,00 160 690,00 160 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 250,00 82 250,00 82 250,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 674,99 179 674,99 179 674,99 0,00 179 674,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 854,99 184 854,99 184 854,99 0,00 184 854,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 763,30 768 763,30 768 763,30 0,00 768 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 763,30 779 763,30 779 763,30 0,00 779 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 176,06 452 176,06 452 176,06 0,00 452 176,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 136,06 457 136,06 457 136,06 0,00 457 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 565,97 363 565,97 363 565,97 363 565,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 725,97 358 725,97 358 725,97 358 725,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 500,00 769 500,00 769 500,00 724 353,00 45 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 40 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 200,00 807 200,00 807 200,00 761 053,00 46 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 416,00 199 416,00 199 416,00 199 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 416,00 229 416,00 229 416,00 229 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 283,03 12 283,03 12 283,03 12 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 733,03 8 733,03 8 733,03 8 733,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 065,39 101 065,39 101 065,39 101 065,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 065,39 111 065,39 111 065,39 111 065,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 3



13 115,40 13 115,40 13 115,40 13 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 615,40 13 615,40 13 615,40 13 615,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 146,00 25 146,00 25 146,00 0,00 25 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 146,00 26 146,00 26 146,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 683,99 25 683,99 25 683,99 25 683,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 433,99 25 433,99 25 433,99 25 433,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148,00 -148,00 -148,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 252,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148,00 -148,00 -148,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 252,00 17 252,00 17 252,00 17 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 748,00 107 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 748,00 157 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 748,00 107 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 748,00 157 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 160,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 160,00 151 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 111,57 9 284 354,57 9 283 854,57 292 352,20 8 991 502,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

-666,60 -666,60 -666,60 0,00 -666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,60 666,60 666,60 0,00 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 111,57 9 284 354,57 9 283 854,57 292 352,20 8 991 502,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

6 212 995,95 6 212 995,95 6 212 495,95 269 911,00 5 942 584,95 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,60 -666,60 -666,60 0,00 -666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 329,35 6 212 329,35 6 211 829,35 269 911,00 5 941 918,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 654,95 5 870 654,95 5 870 654,95 0,00 5 870 654,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,60 -666,60 -666,60 0,00 -666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 869 988,35 5 869 988,35 5 869 988,35 0,00 5 869 988,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00 10 731,20 753 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,60 666,60 666,60 0,00 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 666,60 764 666,60 764 666,60 10 731,20 753 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,60 666,60 666,60 0,00 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666,60 12 666,60 12 666,60 0,00 12 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 973 609,44 4 352 670,00 3 652 670,00 1 682 697,00 1 969 973,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 620 939,44 20 620 939,44 0,00 0,00

-132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 717,00 -132 717,00 0,00 0,00

132 717,00 132 717,00 132 717,00 0,00 132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 973 609,44 4 485 387,00 3 785 387,00 1 682 697,00 2 102 690,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 488 222,44 20 488 222,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3240

900

4300 Zakup usług pozostałych

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90003 Oczyszczanie miast i wsi

926 Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 4



24 288 609,44 3 667 670,00 3 652 670,00 1 682 697,00 1 969 973,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 620 939,44 20 620 939,44 0,00 0,00

-132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 717,00 -132 717,00 0,00 0,00

132 717,00 132 717,00 132 717,00 0,00 132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 288 609,44 3 800 387,00 3 785 387,00 1 682 697,00 2 102 690,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 488 222,44 20 488 222,44 0,00 0,00

119 020,00 119 020,00 119 020,00 0,00 119 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 717,00 132 717,00 132 717,00 0,00 132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 737,00 251 737,00 251 737,00 0,00 251 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720 909,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 720 909,27 8 720 909,27 0,00 0,00

-132 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 717,00 -132 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 588 192,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 588 192,27 8 588 192,27 0,00 0,00

157 660 433,88 90 815 521,25 79 926 506,85 49 584 542,52 30 341 964,33 5 454 852,04 4 112 727,00 831 435,36 0,00 490 000,00 66 844 912,63 66 844 872,63 40,00 0,00

-272 516,97 -139 799,97 -139 799,97 -119 038,00 -20 761,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 717,00 -132 717,00 0,00 0,00

322 516,97 322 516,97 272 516,97 84 750,00 187 766,97 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 710 433,88 90 998 238,25 80 059 223,85 49 550 254,52 30 508 969,33 5 454 852,04 4 162 727,00 831 435,36 0,00 490 000,00 66 712 195,63 66 712 155,63 40,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 718 415,88 1 718 415,88 1 718 415,88 6 295,88 1 712 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 974,50 197 974,50 197 974,50 512,00 197 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 390,38 1 916 390,38 1 916 390,38 6 807,88 1 909 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 415,88 1 718 415,88 1 718 415,88 6 295,88 1 712 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 974,50 197 974,50 197 974,50 512,00 197 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 390,38 1 916 390,38 1 916 390,38 6 807,88 1 909 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 120,00 1 712 120,00 1 712 120,00 0,00 1 712 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 462,50 197 462,50 197 462,50 0,00 197 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 582,50 1 909 582,50 1 909 582,50 0,00 1 909 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266,32 5 266,32 5 266,32 5 266,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 778,32 5 778,32 5 778,32 5 778,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 028,65 1 115 528,65 1 115 528,65 290 506,00 825 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 533,00 137 533,00 137 533,00 69 774,10 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 561,65 1 253 061,65 1 253 061,65 360 280,10 892 781,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

1 155 028,65 1 115 528,65 1 115 528,65 290 506,00 825 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 533,00 137 533,00 137 533,00 69 774,10 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 561,65 1 253 061,65 1 253 061,65 360 280,10 892 781,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

566 754,65 566 754,65 566 754,65 0,00 566 754,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 258,90 43 258,90 43 258,90 0,00 43 258,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 013,55 610 013,55 610 013,55 0,00 610 013,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 268,00 258 268,00 258 268,00 0,00 258 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 768,00 282 768,00 282 768,00 0,00 282 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 5



75 268,30 75 268,30 75 268,30 75 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 268,30 92 268,30 92 268,30 92 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 799,72 169 799,72 169 799,72 169 799,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 028,00 41 028,00 41 028,00 41 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 827,72 210 827,72 210 827,72 210 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 437,98 45 437,98 45 437,98 45 437,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 746,10 11 746,10 11 746,10 11 746,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 184,08 57 184,08 57 184,08 57 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 203,61 36 203,61 75,00 0,00 75,00 0,00 36 128,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,70 1 446,70 21,70 0,00 21,70 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 650,31 37 650,31 96,70 0,00 96,70 0,00 37 553,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,70 1 446,70 21,70 0,00 21,70 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 446,70 6 446,70 96,70 0,00 96,70 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,70 21,70 21,70 0,00 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,70 96,70 96,70 0,00 96,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 216 716,80 15 177 216,80 5 041 988,19 1 809 834,88 3 232 153,31 0,00 10 135 228,61 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 954,20 336 954,20 335 529,20 70 286,10 265 243,10 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553 671,00 15 514 171,00 5 377 517,39 1 880 120,98 3 497 396,41 0,00 10 136 653,61 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88E5925-811D-4175-B1AC-524B471A6525. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




